ANTONIO SILVA
VEREADOR

Consin

do DL.

o- Jos: -4r r ezir Pereira tle L ma
PRESIDENTE

CIENTE
da .3+.s:,:a , )

OlOW
Gt.

Sala das SessOes 03 de Março de 2001.

Drsp CHO
À Secretaria para
EngLde

,-:'ercirado Lma
N7F

~m# 	deeigel
4074°'

Câmara*Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO SILVA

EXM 2 . SR. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO ft"  266/2001

O Vereador abaixo assinado,vem na forma regimental,
INDICAR ao EXM 2 . SR. Prefeito Municipal que junto a Secretaria
Municipal competente, providencie 01(uma) Quadra de Futebol Socie
ty, nas proximidades do campo de Futebol Antonio ferreira da Cos-
ta (Antonhão), localizado no Bairro da Ponta do AmbrOsio neste
Município.

JUSTIFICATIVA

O atendimento de tal proposição, visa atender aos
pedidos dos moradores do Logradouro acima citado.

CMSPA 06